
>

-146-
Vyhotovení č.: /

DAROVACÍ SMLOUVA

mezi

dále jen „dárce“

a

dále jen „obdarovaný“

1

ICO:
DIČ:

hl. m. Prahy 
00064581 
CZ00064581

zastoupenou: 
IČO:

Antonínem Jílkem, členem správní rady 
25116304

č. DAN/3 5/04/020166/2024
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona č.89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

dále společně také jen „smluvní strany“

s 
5

MONTIS - ČR, a.s., 

se sídlem: Hradešínská 2401/53, 101 00 Praha 10
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 4622

4iu 
' 12 ’ MHMPXPNY4IMV

Hlavním městem Prahou
se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupeným: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu

wes70, 1%



2

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

vybudovaných vrtací stavby „Příprava ú^mípro výstavbu 7 rodinných dontů“ (dále jen

I.
Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:

9 ks sloupů veřejného osvětlení:

III.
Dárce prohlašuje, že celková hodnota daru činí 137.896,44 Kč vč. DPH, z toho: 

- sloup ©v. č. 020575 - 12.184,70 Kč vč. DPH
- sloup ev. č. 020576 - 12.184,70 Kč vč. DPH,
- sloup ev. č. 020577 -12.184,70 Kč vč. DPH,’
- sloup ev. č. 020578 - 9.826,41 Kč vč. DPH ’
- sloup ev. č. 020579 - 9.826,41 Kč vč. DPH,
- sloup ev. č. 020580 - 9.826,41 Kč vč. DPH,
- sloup ev. č. 020581 - 9.826,41 Kč vč. DPH,
- sloup ev. č. 020582 - 9.826,41 Kč vč. DPH,
- sloup ev. č. 020583 - 9.826,41 Kč vč. DPH,’
- kabelové vedení - 42.383,88 Kč vč. DPH. ’

II.
1. Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému dar uvedený v či I této smlouvv 

se všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad akož 
všemi pravý a povinnostmi s ním s pojenými a obdarovaný tento dar přijímá ’)

2 odborem výstavby

========= 

ev č 830278 — na pozemku parc. č. 213/7 v k. ú. Královice, obec Praha,ev i 020580 umístěný na pozemku parc. é. 213/7 v k. ú. Královice, obec Praha, ev č 02058? umístěný na pozemku parc. č. 213/7 v k. ú. Královice, obec Praha, ev t 03058) umístěný na pozemku parc. č. 216/5 v k. ú. Královice, obec Praha, ev « 030582 um Es Y na pozemku parc. č. 216/5 v k. ú. Královice, obec Praha, t u I p020583 umístěny na pozemku parc. č. 216/5 v k. ú. Královice obec Praha

sabelovghg yedení vedeného pozemky parc. c 210/14, parc. & 213/1, páro. č. 213/3, 
v k.ú. Královice obec Praha ’ parc. č. 382/1, parc. é. 382/11, parc: á 382/17 vse

IV.

* - - - — S



1.

2.

3

V.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejsho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku smlouvy Od okamžiku podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány. 5

Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, předat a převzít předmět daru potvrzeným 

předávacím protokolem bezprostředně po nabytí účinnosti této smlouvy. Dárce předá dar v bezpecnem a provozuschopném stavu plně funkčním. P

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
smlouvy sondch, “selné oznnceni ,ět0 smouvy. datum jejího podpisu a text této

4. Smluvní strany Prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tjemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zverejneni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. J J

5. XTč stzanypvgslovně sjednávaji, o uvetejnění této smlouvy v registru smluv dle 
1slRonaarvvaRy:esmn smv tAton orepsmu —" ve X po2d,^S

6. V souladu s. 8 43 odst. 1 zákona č- 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze ve znění 
pozd čiších předpisů tímto obdarovaný potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 

astupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 13/40 ze dne 18. 4. 2024.

7. Tatpsmlouvaje yxhotovena v šesti autorizovaných stejnopisech, z nichž dárci obdrží dva stejnopisy a obdarovaný čtyři stejnopisy. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze 
p ovadet pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetlv 

rorpzumžlv. jejimu obsahu, s obsahem souhlasi, a ze je tato smTouva projevem jejich obodne vůle, nepnci se dobrým mravům a neodporuje zákonu. J •

2. Qbdargvans.prohlasuje že mu nejsou známy zádné překážky právní či faktické Povahy, které by bránily uzavření a splnění této smlouvy, a že je seznámen se stavem předmětu



Za dárce: Za obdarovaného:

V Praze dne: 2 4 -04- 2024

MP

I 4

/ — X — i L L-

9 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními platnými a účinnými právními předpisy.

V Praze dne: 2 9 -Oi- 2024

412
) 7

-146. /


